PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 24.08.2012 года № 1257
О внесении изменений

в постановление  администрации

Карталинского муниципального района

от 21.03.2011 года № 375

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Карталинском муниципальном районе на 2011-2013 годы», утвержденную  постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 21.03.2011 года № 375 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Карталинского муниципального района от 10.11.2011 года    № 2004) следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной  целевой программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Карталинском муниципальном районе на 2011-2013 годы»:

раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет       9,661 млн.рублей, в том числе за счет средств:

Областного бюджета- 7,2 млн.руб.;

Местного бюджета – 2,461 млн.руб.

В том числе по годам реализации Программы за счет местного бюджета

2011 год – 0,5 млн.рублей

2012 год – 1,961 млн.рублей

В том числе по годам реализации Программы за счет средств областного бюджета:

2011 -  4,2  млн.руб.;

2012 г.- 3,0 млн.руб.»;

подпункт 1 раздела «Перечень программных мероприятий» читать в новой редакции:

«1) Разработка проектно-сметной документации на ремонт помещения для МФЦ. Капитальный ремонт  помещения МФЦ, находящегося в здании по адресу: г.Карталы, ул.Калмыкова, 6»;
2) подпункт 1 Раздела III «Сроки и этапы реализации» указанной муниципальной целевой программы читать в новой редакции:

«1) Разработка проектно-сметной документации на ремонт помещения для МФЦ. Капитальный ремонт помещения МФЦ, находящегося в здании по адресу: г.Карталы, ул.Калмыкова, 6» ;
3) Раздел Y «Ресурсное обеспечение Программы» указанной муниципальной целевой программы  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет -  9,661 млн.рублей, в том числе за счет средств:

Областного бюджета- 7,2 млн.руб.;

Местного бюджета – 2,461 млн.руб.

В том числе по годам реализации Программы за счет местного бюджета

2011 г.  – 0,5 млн.рублей

2012  г.  – 1,961 млн.рублей

В том числе по годам реализации Программы за счет средств областного бюджета:

2011 -  4,2  млн.руб.;
2012 г.- 3,0 млн.руб.

Общий объем финансирования Программы подлежит ежегодному уточнению исходя из реальных условий формирования местного бюджета на очередной финансовый год».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения Программы возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев